0003 C. M. de Poco das Antas

Total Geral da Empresa

Periodo:

01/07/2015 a 31/07/2015

Emissdo:

Tipo: Cadlculo Mensal

Pag. 3
24/07/2015

Cod Descricéo

Proventos

0001 Horas Normais

0041 Subsidio
Descontos

0302 INSS

Totais
Proventos:
Vantagens:
Descontos:
Liquido:

Outros:

Dependentes SF:
Dependentes IR:

Salario:

Provisdo Férias
Valor:
1/3:
INSS:
FGTS:
PIS:

20.148,41
0,00
1.832,97
18.315,44
1.771,23

000
000

21.919,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IN FG IR IP

M MMM
M M MM

IRRF Par:
INSS Més:
INSS 13S:
PRO-LAB :
FGTS Més:
FGTS 13s:
FGTS Res:
FGTS 13r:
IPE Mes

IPE 13s

IPE Fer :

Referéncia

440,00
1.760,00

20.148,41
0,00
0,00
0,00
20.148,41
0,00
0,00
20.148,41
0,00
0,00
0,00
20.148,41
0,00
0,00

Provisdo 13.Salério

Valor:
INSS:
FGTS:

PIS:

Valor Cod Descricédo IN FG IR IP Referéncia

Descontos
3.675,97 0304 IRRF
16.472,44 0363 Vales Alimentacao

Outros
1.795,62 0021 Horas Licenta sem Rem 220,00
Servidores
SIT Descricgéo Qtde
0001 Trabalhando 11
0008 Lic. s/ Remuneragdo 01
Total Colaboradores -> 12
GPS
Parte Empresa: 4.029,71
Terceiros: 0,00
Acid.Trabalho: 201,47
Convénios: 0,00

Total Geral Folha
4.231,18 24.379,59

Legenda de incidéncias nos eventos: M = Mensal; D = 13

° Salédrio; F = Férias; P = Participacdo de Lucros.

Valor

14,35
23,00

1.771,23



